Директору МБОУ «СОШ № 41»
мо города Братска
Власовой Е.В.
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять в _________класс:
__________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество поступающего)
Дата и место рождения
______________________________________________
Домашний адрес: а) регистрация:_____________________________________

б) фактическое проживание:__________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
	Сведения
	О т е ц
	М а т ь

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства

	Контактный телефон дом.

	Контактный телефон сот.

С уставом школы, с лицензией на осуществлением образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, Положением об организации пропускного режима и правилами поведения посетителей в МБОУ «СОШ № 41» мо г. Братска и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(а):_______________________________
подпись родителей (законных представителей)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, а также на привлечение моего ребенка к общественно-полезному труду, нормы которого регламентированы Положением об организации общественно-полезного труда в школе___________________
подпись родителей (законных представителей)
Даю (вписать: согласие или отказ) __________________ на проведение  диагностики и психологического консультирования, а в случае необходимости проведение развивающих занятий с моим ребенком.
Даю (вписать: согласие или отказ) __________________ на размещение на официальном сайте школы фотоматериалов с изображением моего ребенка.
Прилагаемые документы:__________________________________________________________

____________________________________________________________________________
____
«____»_____________201___ г.

_________________________________________
подпись родителей (законных представителей)